GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a Licitação Pública do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
025/2022-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de controle e manejo ambiental de vetores e pragas urbanas e quaisquer
outros animais sinantrópicos nocivos que possam causar agravos à saúde e/ou prejuízos
econômicos nas áreas administradas pela Empresa Maranhense de Administração
Portuária-EMAP, marcada para as 09:30h do dia 09/08/2022, foi SUSPENSA em razão
da necessidade de tempo para responder o pedido de esclarecimento. A nova data para
realização do certame será oportunamente divulgada. Esclarecimentos e
informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br,
no link Transparência/Compras.  Telefones: (98) 3216.6533 / 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 08 de agosto de 2022.

Vinicius Leitão Machado Filho
Pregoeiro da EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 V

in
ic

iu
s

Le
ita

o
M

ac
ha

do
 F

ilh
o

 U
.O

. C
S

L,
 C

ar
go

 A
ss

es
so

r
A

dm
in

is
tr

at
iv

o
IV

 e
m

 0
8/

08
/2

2
as

 1
4:

27
 c

om
 n

º:
 0

83
2-

00
06

-9
41

0
e

C
R

C
 0

8M
IU

70
1B